1.706,85 €

Gaben|iste

Kirchengemeinde Roth

.

13.04.2024 bis 19.04.2024

GESAMTBETRAG

89,00 €
66,00 €
35,00 €
78,00 €
164,60 €
115,00 €
195,75 €
70,00 €
105,00 €
210,00 €
40,00 €
136,30 €
152,20 €

50,00 €
100,00 €
50,00 €
50,00 €

Gaben im Einzelnen:

Koll. 14.04. KK fiir ,,BibelUbersetzung”
Klingelbeuteleinlagen 14.04. KK

Koll. 14.04. SK fir ,,Bibeliibersetzung”
Klingelbeuteleinlagen 14.04. SK

Koll. Augustinum GD 29.03. fiir Diakonie RH-SC
Koll. Augustinum GD 31.03. fiir Kirchenpartn. BY-Ung.
GD-Einlagen Hans-Roser-Haus 1. Quartal 2024
Einlagen Osterfrihstlck 31.03. fiir Gemeindearbeit
Einlagen Friedenskonzert Seniorenchor

Einlagen Kerzen

Einlagen Schriftentisch

FiS-Einlagen 12.04.

FiS-Einlagen 13.04.

Spende fir die Kirchturmsanierung
Spenden fir kirchliche Zwecke
Spende fir die Jugendarbeit
Spende fiir die Gemeindearbeit

Fiir alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die
Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 21.04.2024 sind
bestimmt fur die

Jugendarbeit




