

Kirchengemeinde Roth

13.04.2024 bis 19.04.2024

<u>1.706,85 €</u>	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
89,00€	Koll. 14.04. KK für "Bibelübersetzung"
66,00€	Klingelbeuteleinlagen 14.04. KK
35,00€	Koll. 14.04. SK für "Bibelübersetzung"
78,00€	Klingelbeuteleinlagen 14.04. SK
164,60€	Koll. Augustinum GD 29.03. für Diakonie RH-SC
115,00€	Koll. Augustinum GD 31.03. für Kirchenpartn. BY-Ung
195,75€	GD-Einlagen Hans-Roser-Haus 1. Quartal 2024
70,00€	Einlagen Osterfrühstück 31.03. für Gemeindearbeit
105,00€	Einlagen Friedenskonzert Seniorenchor
210,00€	Einlagen Kerzen
40,00€	Einlagen Schriftentisch
136,30€	FiS-Einlagen 12.04.
152,20€	FiS-Einlagen 13.04.
50,00€	Spende für die Kirchturmsanierung
100,00€	Spenden für kirchliche Zwecke
50,00€	Spende für die Jugendarbeit
50,00€	Spende für die Gemeindearbeit

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 21.04.2024 sind bestimmt für die

Jugendarbeit